

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skjoldvang Ejendomme ApS

Højvangsvej 12

8471 Sabro

CVR-nr. 35 39 15 25

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Søren Flink Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjoldvang Ejendomme ApS
Højvangsvej 12
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 39 15 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Flink Madsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, eje gartneribygninger samt enhver aktivitet der fra ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 263.062, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.091.119.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 224.764 | 632.602 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1 | <u>(464.363)</u> | <u>(382.645)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (239.599) | 249.957 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 54.913 | 224.165 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(168.114)</u> | <u>(291.205)</u> |
| Resultat før skat | | (352.800) | 182.917 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>89.738</u> | <u>7.994</u> |
| Årets resultat | | <u>(263.062)</u> | <u>190.911</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 54.913 | 284.789 |
| Overført resultat | | <u>(317.975)</u> | <u>(93.878)</u> |
| | | <u>(263.062)</u> | <u>190.911</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 7.599.497 | 7.455.887 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 531.272 | 686.491 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>8.130.769</u> | <u>8.142.378</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 909.819 | 854.906 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>909.819</u> | <u>854.906</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.040.588</u> | <u>8.997.284</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 165.312 | 128.971 |
| Varebeholdninger | | <u>165.312</u> | <u>128.971</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 13.750 | 869.137 |
| Andre tilgodehavender | | 91.865 | 112.315 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 34.300 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>139.915</u> | <u>981.452</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>305.227</u> | <u>1.110.423</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.345.815</u> | <u>10.107.707</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | | 920.000 | 920.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 409.819 | 354.906 |
| Overført resultat | | (318.700) | (725) |
| Egenkapital | 7 | <u>1.091.119</u> | <u>1.354.181</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | 0 | 55.438 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>55.438</u> |
| Banker | | 1.530.000 | 1.650.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.425.400 | 4.656.797 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | <u>5.955.400</u> | <u>6.306.797</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 9 | 231.397 | 229.097 |
| Banker | 9 | 494.734 | 520.295 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.540.351 | 1.615.884 |
| Anden gæld | | 32.814 | 26.015 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.299.296</u> | <u>2.391.291</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.254.696</u> | <u>8.698.088</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.345.815</u> | <u>10.107.707</u> |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 920.000 | 354.906 | (725) | 1.354.181 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 54.913 | (317.975) | (263.062) |
| Egenkapital 31. december 2020 | 80.000 | 920.000 | 409.819 | (318.700) | 1.091.119 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>464.363</u> | <u>382.645</u> |
| | <u>464.363</u> | <u>382.645</u> |
| | | |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | <u>54.913</u> | <u>224.165</u> |
| | <u>54.913</u> | <u>224.165</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>168.114</u> | <u>291.205</u> |
| | <u>168.114</u> | <u>291.205</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>(89.738)</u> | <u>(7.994)</u> |
| | <u>(89.738)</u> | <u>(7.994)</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u> | <u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> |
|--|--|--|
| Kostpris 1. januar 2020 | 8.770.659 | 1.321.184 |
| Tilgang i årets løb | 452.754 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>9.223.413</u> | <u>1.321.184</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 1.314.772 | 634.693 |
| Årets afskrivninger | 309.144 | 155.219 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>1.623.916</u> | <u>789.912</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>7.599.497</u> | <u>531.272</u> |

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 354.906 | 130.741 |
| Årets resultat | 54.913 | 224.165 |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>409.819</u> | <u>354.906</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>909.819</u> | <u>854.906</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|
| Skjoldvang Krydderurter ApS | Favrskov | 100 % |

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

| | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 55.438 | 63.432 |
| Hensat i året | <u>(67.738)</u> | <u>(7.994)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | <u>(12.300)</u> | <u>55.438</u> |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 66.489 | 79.645 |
| Skattemæssigt underskud | (100.789) | (24.207) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>34.300</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>55.438</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>34.300</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>34.300</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Banker | | |
| Mellem 1 og 5 år | <u>1.530.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| Langfristet del | 1.530.000 | 1.650.000 |
| Øvrig kortfristet gæld til banker | <u>494.734</u> | <u>520.295</u> |
| Kortfristet del | <u>494.734</u> | <u>520.295</u> |
| | <u>2.024.734</u> | <u>2.170.295</u> |

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 3.476.351 | 3.717.179 |
| Mellem 1 og 5 år | 949.049 | 939.618 |
| Langfristet del | 4.425.400 | 4.656.797 |
| Inden for et år | 231.397 | 229.097 |
| | <u>4.656.797</u> | <u>4.885.894</u> |

10 Eventualforpligtelser

Skjoldvang Ejendomme ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev på t.kr. 3.000 er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter.

Der er stillet sikkerhed for realkreditgæld i form af realkreditpantebrev på t.kr. 5.000.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

MMA Skjoldlev ApS, Højvangsvej 10, 8471 Sabro
SFM Yding ApS, Skovhøjvej 8, 8752 Østbirk